
39. Memoriał Feliksa Malanowski, 15. Memoriał Czesława Ząbeckiego 
WROCŁAW, 01.06.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 FINAŁ A +0.0  14:39 
 1 GAŁANDZIEJ Jakub 17.03.1997 OŚ AZS Poznań WP 10.71  =SB    
 2 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław  10.89  PB    
 3 KRÓLIKOWSKI Szymon 03.09.1999 UKS Achilles Leszno WP 10.96      
 4 WOSICKI Józef 28.12.1997 OŚ AZS Poznań WP 11.03      
 5 PYTLIK Krzysztof 21.06.1995 KS AZS AWF Wrocław  11.05      
 6 WISZNIOWSKI Mateusz 29.07.2002 MKS MOS Wrocław  11.09      
 7 SIENKIEWICZ Bartosz 19.01.2001 MKL Jarocin WP 11.15      
 8 TUCZYŃSKI Michał 13.05.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.15      
 FINAŁ B +0.4  14:37 
 1 MAKOWSKI Adam 13.12.2000 MKS MOS Wrocław  11.13  =PB    
 2 PAWEŁCZYK Maciej 15.02.2001 WLKS Wrocław  11.30      
 3 KRĘŻEL Dominik 06.08.1999 OŚ AZS Poznań WP 11.32  PB    
 4 GAWEŁ Robert 19.02.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.33  PB    
 5 OŚKO Krzysztof 22.06.1998 UKS Achilles Leszno WP 11.41  PB    
 6 WŁODARCZYK Michał 10.03.1991 KU AZS AWF Poznań WP 11.42      
 7 KISIL Kamil 14.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław  11.44  PB    
  KAROLEWSKI Marcin 16.12.2002 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS      
100 metrów  
 Bieg 1/ 10 +0.7  13:20 
 1 WŁODARCZYK Michał 10.03.1991 KU AZS AWF Poznań WP 11.39 qB     
 2 KAROLEWSKI Marcin 16.12.2002 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.42 qB     
 3 STEMPNIAK Piotr 27.07.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.53  PB    
 4 GÓRSKI Kacper 14.07.2001 UKS 12 Kalisz WP 11.84  PB    
 5 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław  11.90      
 6 SADŁOWSKI Hugo 14.02.2004 WLKS Wrocław  12.23  PB    
 7 KACZMAREK Dawid 31.12.2005 MKS MOS Wrocław  13.45  PB    
 8 ORDOWSKI Sebastian 25.11.2005 MLKS Polonia Środa Śląska  13.65  PB    
 Bieg 2/ 10 +0.2  13:22 
 1 GAŁANDZIEJ Jakub 17.03.1997 OŚ AZS Poznań WP 10.71 q     
 2 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska  11.85      
 3 JENCZ Robert 10.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 12.01      
 4 JÓZEŃKÓW Andrzej 20.07.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  12.13  PB    
 5 OŚKO Kacper 02.12.2001 UKS Achilles Leszno WP 12.26  PB    
 6 DIDYK Mateusz 06.10.2005 MKS MOS Wrocław  13.75  PB    
 Bieg 3/ 10 +0.9  13:25 
 1 SIENKIEWICZ Bartosz 19.01.2001 MKL Jarocin WP 11.14 q PB    
 2 PAWEŁCZYK Maciej 15.02.2001 WLKS Wrocław  11.21 qB SB    
 3 RADOMYSKI Mateusz 19.04.2002 MKS MOS Wrocław  11.79      
 4 KAWALER Wojciech 05.01.1998 KS AZS AWF Wrocław  11.80  SB    
 5 SZCZEPANIAK Paweł 22.02.2005 UKS Achilles Leszno WP 12.42      
 Bieg 4/ 10 +0.1  13:27 
 1 MAKOWSKI Adam 13.12.2000 MKS MOS Wrocław  11.26 qB     
 2 CZTERNASTY Jan 29.09.2003 UKS Achilles Leszno WP 11.69  PB    
 3 KOWALSKI Kacper 14.07.2003 MKL Szczecin ZP 11.70      
 4 FOCH Jakub 11.02.1998 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  11.78      
 Bieg 5/ 10 +0.0  13:29 
 1 ALEKSIAYUK Anton 30.10.2001 MKS MOS Wrocław  11.61  PB    
 2 SZKRAPKO Kacper 10.08.2000 MLKS Sokół Lubin  11.67  PB    
 3 KUREK Aleksander 17.05.2003 MLKS Polonia Środa Śląska  11.82  PB    
 4 SIEDLECKI Maciej 06.07.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.31  PB    
 5 STACHOWSKI Mateusz 29.04.2001 UKS Achilles Leszno WP 12.39  SB    
 6 PYTLIK Jakub 03.01.2003 MKS MOS Wrocław  13.54      
 Bieg 6/ 10 +0.6  13:32 
 1 TUCZYŃSKI Michał 13.05.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.18 q     
 2 OŚKO Krzysztof 22.06.1998 UKS Achilles Leszno WP 11.52 qB     
 3 GONKIEWICZ Jan 28.06.2005 GKS Start Długołęka  11.81      
 4 RYNIEC Patryk 05.09.2002 WLKS Wrocław  12.23  PB    
 5 KOWALSKI Adam 15.05.1991 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.30      
 6 FALTYN Patryk 12.01.2005 MUKS Gim 2 Nysa OP 13.09  PB    
 7 DOŁOSZYŃSKI Dominik 07.12.2004 UKS Piast Bolków  13.27      
 Bieg 7/ 10 +0.5  13:35 
 1 KRĘŻEL Dominik 06.08.1999 OŚ AZS Poznań WP 11.41 qB SB    
 2 KISIL Kamil 14.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław  11.47 qB PB    
 3 KIERSKI KACPER 25.01.2002 MLKS Sokół Lubin  12.05      
 4 GEREGA Bartosz 19.09.2004 MKS Piast Głogów  12.26      
 5 MACKAŁA Tomasz 23.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica  12.53      
 6 WIECZOREK Łukasz 06.02.2004 UKS-MOS Opole OP 13.09      
 Bieg 8/ 10 -0.1  13:38 
 1 KRÓLIKOWSKI Szymon 03.09.1999 UKS Achilles Leszno WP 10.99 q     
 2 PYTLIK Krzysztof 21.06.1995 KS AZS AWF Wrocław  11.04 q SB    
 3 GAWEŁ Robert 19.02.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.44 qB PB    
 4 ZIMNIAK Kacper 19.04.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.54  PB    
 5 SKOCZEŃ Filip 22.02.2005 MUKS Gim 2 Nysa OP 12.56  PB    
 6 SKRZEK Bartłomiej 25.03.2005 GKS Start Długołęka  12.70  PB    
 Bieg 9/ 10 -0.5  13:40 
 1 WISZNIOWSKI Mateusz 29.07.2002 MKS MOS Wrocław  11.18 q     
 2 JANUKOWICZ Krzysztof 17.09.2001 KL Ziemia Kłodzka  11.72      
 3 BRZOZOWSKI Dominik 08.05.2003 MKL Szczecin ZP 11.78      
 4 BROWNLIE Adam 02.10.2001 MKS MOS Wrocław  12.09      
 5 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra  12.16      
 6 GIDZIŃSKI Michał 31.03.2004 WLKS Wrocław  12.46  PB    
 7 DUMAŃSKI Krzysztof 08.02.2004 KL Ziemia Kłodzka  12.55  PB    
 8 STOJANOWSKI Piotr 22.10.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.61  PB    
 Bieg 10/ 10 +0.1  13:43 
 1 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław  10.95 q     



 2 WOSICKI Józef 28.12.1997 OŚ AZS Poznań WP 11.05 q     
 3 KOGUT Andrzej 01.01.2001 WLKS Wrocław  11.70  PB    
 4 GNYWKOWIEC Michał 23.03.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica  11.78      
 5 LEWANDOWSKI Jan 01.08.2002 WLKS Wrocław  11.84      
 6 SOWA Wiktor 09.10.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  12.06      
 7 FORMICKI Mateusz 20.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra  12.64  PB    
200 metrów  
 Bieg 1/ 7 -0.9  15:29 
 1 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław  21.90      
 2 GRĄBCZEWSKI Mateusz 25.03.2002 WLKS Wrocław  22.34      
 3 WISZNIOWSKI Mateusz 29.07.2002 MKS MOS Wrocław  22.35      
 4 KUCHCIŃSKI Szymon 20.03.2002 WLKS Wrocław  22.90      
 5 KACZMAREK Dawid 31.12.2005 MKS MOS Wrocław  28.34      
 Bieg 2/ 7 -0.1  15:32 
 1 OŚKO Krzysztof 22.06.1998 UKS Achilles Leszno WP 22.76  PB    
 2 STOPA Artur 23.09.1999 KS AZS AWF Wrocław  22.98      
 3 KUDLA Nikodem 24.07.2000 MKL Szczecin ZP 23.07      
 4 TABORSKI Andrzej 24.04.2003 MKS MOS Wrocław  23.33      
 Bieg 3/ 7 -0.5  15:35 
 1 TAMIOŁA Kornel 15.03.2001 MKL Szczecin ZP 22.82  PB    
 2 STEMPNIAK Piotr 27.07.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.20  PB    
 3 FOCH Jakub 11.02.1998 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  23.22  PB    
 4 ALEKSIAYUK Anton 30.10.2001 MKS MOS Wrocław  23.57  PB    
 5 KAWALER Wojciech 05.01.1998 KS AZS AWF Wrocław  23.65      
 6 GNYWKOWIEC Michał 23.03.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica  24.01      
 7 JANUKOWICZ Krzysztof 17.09.2001 KL Ziemia Kłodzka  24.05      
 8 PAGELS Dawid 15.03.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  26.38      
 Bieg 4/ 7 +0.3  15:38 
 1 GAWEŁ Robert 19.02.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.43  PB    
 2 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra  24.07  SB    
 3 SOWA Wiktor 09.10.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  24.55      
 4 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław  24.62      
 5 BROWNLIE Adam 02.10.2001 MKS MOS Wrocław  24.71      
 6 KARIM Adam 07.08.2002 MLKS Sokół Lubin  24.75      
 Bieg 5/ 7 +0.3  15:40 
 1 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska  24.28  PB    
 2 JENCZ Robert 10.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 24.29  PB    
 3 KUREK Aleksander 17.05.2003 MLKS Polonia Środa Śląska  24.88      
 4 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra  25.75      
 5 GRINBERG Nikolas 09.11.2001 MUKS Gim 2 Nysa OP 26.15      
 Bieg 6/ 7 -0.1  15:42 
 1 AUGUSTYNIAK Janusz 20.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 24.04      
 2 JÓZEŃKÓW Andrzej 20.07.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  24.76  PB    
 3 RYNIEC Patryk 05.09.2002 WLKS Wrocław  24.85  PB    
 4 DUMAŃSKI Krzysztof 08.02.2004 KL Ziemia Kłodzka  25.65      
 5 PYTLIK Jakub 03.01.2003 MKS MOS Wrocław  28.10      
 6 CIUNEL Olaf 11.08.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  28.20      
 Bieg 7/ 7 +0.4  15:45 
 1 KUCHCIŃSKI Szymon 20.03.2002 WLKS Wrocław  23.45      
 2 ADAMCIO Cyprian 28.05.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.63      
 3 SADŁOWSKI Hugo 14.02.2004 WLKS Wrocław  24.68      
 4 WIECZOREK Łukasz 06.02.2004 UKS-MOS Opole OP 26.81      
 5 ORDOWSKI Sebastian 25.11.2005 MLKS Polonia Środa Śląska  28.75      
400 metrów  
 Bieg 1/ 3   14:20 
 1 OLEJNICZAK Jakub 27.02.1997 OŚ AZS Poznań WP 49.16  PB    
 2 GRUCHOT Dawid 24.08.1995 KS AZS AWF Wrocław  50.08  SB    
 3 SIERADZAN Tomasz 20.04.1993 KS AZS AWF Wrocław  50.92      
 4 KAŁWIŃSKI Dawid 22.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica  51.77  PB    
 5 ZIELEŹNIK Adrian 21.06.2000 MKS Iskra Pszczyna SL 51.77  SB    
 6 ŚCIRA Paweł 08.05.2002 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 55.35      
 Bieg 2/ 3   14:23 
 1 GŁOWACKI Sambor 11.04.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 52.67  PB    
 2 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 54.12  PB    
 3 GÓRSKI Kacper 14.07.2001 UKS 12 Kalisz WP 54.27      
 4 MAĆKAŁA Szymon 12.09.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica  55.38      
 5 SZCZECH Kacper 25.03.2003 UKS Sprint Legnica  55.60  PB    
 6 WOLSKI Norbert 01.08.2000 UKS Sprint Legnica  55.85      
 7 PAWELCZAK Karol 20.01.2000 MKS MOS Wrocław  56.54      
 8 OLSZAŃSKI Kacper 17.03.2002 MLKS Echo Twardogóra  56.66      
 Bieg 3/ 3   14:25 
 1 KOŁBUC Grzegorz 22.01.2001 UKS Sprint Legnica  55.28  PB    
 2 POLAK Szczepan 07.08.2000 KL Ziemia Kłodzka  56.04  PB    
 3 WALIDUDA Damian 21.08.2002 LZS KL Kotwica Brzeg OP 59.23      
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   12:31 
 1 JACHEĆ Nikodem 06.01.2004 LZS KL Kotwica Brzeg OP 1:28.51      
 2 MAJEWSKI Adam 06.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław  1:30.31  PB    
 3 JAWORSKI Oliwier 26.04.2005 SSMKS Parasol Wrocław  1:30.56  PB    
 4 NOWAK Jan 23.06.2004 UKS 12 Kalisz WP 1:32.26  PB    
 5 WRÓBEL Dominik 21.03.2004 MKS Piast Głogów  1:33.28  SB    
 6 KASPRYSZYN Jakub 19.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:35.95  PB    
 7 SOBKOWIAK Mateusz 21.10.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:37.22  PB    
 8 OWCARZ Krystian 06.04.2005 GKS Start Długołęka  1:38.94  PB    
 9 SADOWSKI Gabriel 01.01.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:39.86  PB    
 10 SKORUPIŃSKI Oliwier 01.02.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:43.05      PK 
 Bieg 2/ 2   12:35 
 1 DOMAŃSKI Karol 15.06.2004 LKS OSiR Pleszew WP 1:34.87      
 2 PALIŃSKI Mariusz 01.01.2005 UKS Piast Bolków  1:38.90      
 3 JANAS Filip 13.08.2004 SSMKS Parasol Wrocław  1:41.14      
 4 PIETRUSZKA Maciej 27.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław  1:43.32      



 5 TARNOWSKI Adam 06.10.2005 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:47.03  PB    
800 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:00 
 1 PUKACZ Dawid 22.02.2000 SSMKS Parasol Wrocław  1:55.92  SB    
 2 BOROWSKI Dawid 21.07.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:56.27  PB    
 3 FRĄSZCZAK Patryk 14.02.1995 KS AZS AWF Wrocław  1:56.37  PB    
 4 PYTEL Michał 13.03.2002 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:56.97  PB    
 5 CHMIELARZ Jakub 04.09.2002 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:57.63  PB    
 6 ZIENTALAK Mateusz 01.01.1999 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:58.42 
 7 KULESZA Robert 05.02.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:59.05  PB    
 8 SZURMIŃSKI Adam 01.06.1994 KS AZS AWF Wrocław  1:59.35  PB    
 9 LESIECKI Jacek 20.12.1991 KS AZS AWF Wrocław  2:00.79      
 10 JAKUBIK Patryk 14.08.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica  2:00.80      
 11 CZWAKIEL Bartłomiej 01.01.1982 KS AZS AWF Wrocław  2:01.36      
 12 MARKOWICZ Łukasz 09.06.1994 KS AZS AWF Wrocław  2:02.83      
 400m 76 Patryk FRĄSZCZAK 58.44 
 Bieg 2/ 2  14:56 
 1 KLOS Roger 28.10.1993 UKS Olimpia Zabrze SL 2:01.65  PB    
 2 KISIL Jakub 01.01.1988 KS SMS Szklarska Poręba  2:04.35      
 3 PĘKALA Piotr 23.02.1998 MLKS Agros Żary LB 2:04.74 
 4 MAIK Jakub 01.01.2001 MKS MOS Wrocław  2:05.04      
 5 GALAS Kacper 26.04.2002 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:05.25  PB    
 6 BANASZAK Kacper 25.02.2003 LKS OSiR Pleszew WP 2:06.31      
 7 KURAS Wojciech 02.01.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica  2:06.33      
 8 RYMUT Konrad 21.07.2003 KS SMS Szklarska Poręba  2:07.88      
 9 JARZĘBECKI Mateusz 01.06.2003 KS SMS Szklarska Poręba  2:09.87  SB    
 10 CZEKAJ Karol 12.05.2000 UKS Sprint Legnica  2:12.09      
 11 SZCZEPAŃSKI Tomasz 03.02.2003 LZS KL Kotwica Brzeg OP 2:16.43      
 12 BEHRENDT Paweł 23.11.1987 niestowarzyszony ... 2:18.21      
 400m 333 Karol CZEKAJ 60.79 
1500 metrów  
 1 PAPLA Filip 04.01.1998 WKS Śląsk Wrocław  4:13.49      
 2 CZAK Daniel 12.03.1999 LZS KL Kotwica Brzeg OP 4:15.16  PB    
 3 CZAJKA Aleksander 17.04.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:20.35  PB    
 4 KEMPA Maciej 12.10.2001 KS Żary Runners Team LB 4:23.30  PB    
 5 DAŃKOWSKI Dominik 23.12.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  4:24.79      
 6 GRUDA Adam 13.12.2001 KL Ziemia Kłodzka  4:29.81      
 7 KRĘŻEL Jakub 17.03.2001 MKS MOS Wrocław  4:32.63  PB    
 8 JAROSZ Dariusz 10.03.2002 UKS Piast Bolków  4:40.27      
 9 POLAK Sebastian 09.09.2001 KL Ziemia Kłodzka  4:48.86      
 10 POLAK Bartosz 21.07.2003 KL Ziemia Kłodzka  4:50.08      
 11 WEBER Marek 16.07.2003 UKS 12 Kalisz WP 4:55.07      
 12 SZUMACHER Jan 08.04.2005 MLKS Polonia Środa Śląska  5:45.23      
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.1  12:05 
 1 ZAZULA Michał 23.10.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec  14.90  PB    
 2 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.59      
 3 GŁOWACKI Sambor 11.04.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.90      
 4 GEREGA Bartosz 19.09.2004 MKS Piast Głogów  16.68      
 5 SZNAJDER Patryk 02.03.2003 MKS Piast Głogów  20.76  PB    
110 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +0.3   11:58 
 1 PYTLIK Krzysztof 21.06.1995 KS AZS AWF Wrocław  15.30      
 2 GRUCHOT Dawid 24.08.1995 KS AZS AWF Wrocław  15.41      
 3 MISIOŁEK Adrian 25.02.1996 KS AZS AWF Wrocław  15.70      
 4 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 15.72      
 5 GAPIŃSKI Mikołaj 27.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec  16.42      
4x100 metrów juniorów mł 
 1 MKS MOS Wrocław  43.96      
 56 Mateusz RADOMYSKI 19.04.2002 
 521 Kacper RYBA 27.11.2002 
 702 Andrzej TABORSKI 24.04.2003 
 703 Mateusz WISZNIOWSKI 29.07.2002 
 2 GKS Start Długołęka  44.41      
 70 Kamil FRĄCKOWIAK 29.05.2003 
 29 Sebastian WAWRZYNIAK 09.02.2002 
 44 Karol KAWIŃSKI 06.03.2003 
 43 Konrad BRZEZIŃSKI 29.09.2003 
4x100 metrów M U16 
 1 GKS Start Długołęka  46.27      
 35 Bartłomiej SKRZEK 25.03.2005 
 49 Kamil SZEWCZYK 17.06.2004 
 76 Kacper BIAŁEK 15.11.2004 
 9 Jan GONKIEWICZ 28.06.2005 
 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.48      
 313 Piotr STOJANOWSKI 22.10.2004 
 312 Kacper ZIMNIAK 19.04.2004 
 307 Jakub ROBOTNIKOWSKI 11.05.2004 
 301 Michał JOPEK 28.07.2005 
4x400 metrów juniorów mł. 
 1 GKS Start Długołęka  3:35.34      
 43 Konrad BRZEZIŃSKI 29.09.2003 
 44 Karol KAWIŃSKI 06.03.2003 
 70 Kamil FRĄCKOWIAK 29.05.2003 
 29 Sebastian WAWRZYNIAK 09.02.2002 
 GKS Start Długołęka  DNF      
 9 Jan GONKIEWICZ 28.06.2005 
 49 Kamil SZEWCZYK 17.06.2004 
 35 Bartłomiej SKRZEK 25.03.2005 
 76 Kacper BIAŁEK 15.11.2004 
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 



 1 GAŁĄZKA Mariusz 29.02.1988 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.35 
 2 PTAK Adam 26.10.1998 WKS Śląsk Wrocław  13.77 
 3 KOMINEK Andrzej 08.11.1982 KS AZS AWF Wrocław  13.66 
 4 WALCZAK Marek 01.01.1980 niestowarzyszony ... 12.00 
 GAŁĄZKA Mariusz 15.56 15.96 16.35 x 15.87 - 
 PTAK Adam 13.60 13.77 13.46 x x x 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 KUCZAJ Kamil 07.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych  15.16 
 2 TRYBULSKI Michał 16.03.2001 WKS Śląsk Wrocław  13.45 
 3 STANKIEWICZ Jakub 12.10.2001 WKS Śląsk Wrocław  10.70 
  KANIK Jakub 20.05.2002 LKS Górnik Wałbrzych  NM 
 KUCZAJ Kamil 13.96 14.38 14.80 15.16 x 14.74 
 TRYBULSKI Michał 13.19 12.51 13.45 13.31 x 13.03 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 KANIK Jakub 20.05.2002 LKS Górnik Wałbrzych  17.45 
 2 KUCZAJ Kamil 07.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych  17.08 PB  
 3 ANTCZAK Julian 31.05.2002 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.65 
 4 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych  13.07 PB  
 5 SOPA Mateusz 05.08.2004 UKS-MOS Opole OP 12.65 PB  
 6 SZELĄG Kacper 22.03.2002 MKL 12 Jelenia Góra  12.27 
 7 NOWAK Bruno 01.05.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.60 
 8 SOCHA Paweł 14.05.2004 UKS Sprint Legnica  10.20 
 9 MAĆKOWIAK Bartosz 03.03.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.32 PB  
 10 CIEŚLIŃSKI Piotr 22.09.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  8.81 PB  
 KANIK Jakub 15.98 x 11.70 x x 17.45 
 KUCZAJ Kamil 15.77 16.50 16.55 x 16.65 17.08 
 ANTCZAK Julian 13.09 13.53 13.95 14.04 14.09 14.65 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 MISIAK Adam 17.07.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 44.26 PB  
 2 KOWALSKI Patryk 07.08.2002 LKS Górnik Wałbrzych  42.19 PB  
 MISIAK Adam 39.88 37.43 39.02 38.71 39.73 44.26 
 KOWALSKI Patryk 36.82 35.07 38.06 40.28 42.19 39.54 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 KOMARNICKI Jan 14.01.2001 LKS Polkowice  50.59 
 2 WASILEWICZ Jan 09.01.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec  40.86 
 3 NIEDOŚPIAŁ Marcelin 28.04.2001 MKL 12 Jelenia Góra  34.22 
 KOMARNICKI Jan x x 50.59 49.33 48.93 x 
 WASILEWICZ Jan x x 39.33 x 40.86 39.70 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 TRYBULSKI Michał 16.03.2001 WKS Śląsk Wrocław  49.41 
 2 KOMARNICKI Jan 14.01.2001 LKS Polkowice  38.91 
 3 KACZOR Karol 20.03.2001 MKS Szerszeń Bogatynia  30.75 
 TRYBULSKI Michał 41.42 x 49.41 46.04 x x 
 KOMARNICKI Jan 36.29 x x 38.91 36.07 x 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 KUCZAJ Kamil 07.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych  44.78 
 2 ANTCZAK Julian 31.05.2002 MKS Aleksandrów Łódzki LD 43.87 
 3 NOWAK Bruno 01.05.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 35.46 PB  
 4 ADAMCZYK Krzysztof 15.08.2002 LKS Polkowice  33.42 
 5 BIERNAT Jan 16.09.2003 LKS Polkowice  33.27 PB  
 6 JÓZEFOWICZ Jakub 04.01.2003 LKS Polkowice  30.64 
 7 ULIKOWSKI Piotr 12.06.2003 MKL 12 Jelenia Góra  29.65 
  KANIK Jakub 20.05.2002 LKS Górnik Wałbrzych  NM 
 KUCZAJ Kamil x x 40.16 44.78 44.35 x 
 ANTCZAK Julian x 43.87 43.21 x x 38.75 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych  53.74 PB  
 2 SOPA Mateusz 05.08.2004 UKS-MOS Opole OP 47.32 PB  
 3 CIEŚLIŃSKI Piotr 22.09.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  35.94 PB  
 4 MAĆKOWIAK Bartosz 03.03.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  27.34 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 48.82 53.74 x 47.40 x 49.68 
 SOPA Mateusz x x 38.93 x x 47.32 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 GIBASZEK Mateusz 08.03.1997 WKS Śląsk Wrocław  49.12 
 2 KOMINEK Andrzej 08.11.1982 KS AZS AWF Wrocław  41.83 
 GIBASZEK Mateusz 48.68 48.74 47.63 x 49.12 x 
 KOMINEK Andrzej 41.83 x 40.53 41.82 x 41.53 
Skok wzwyż  
 1 MOROŃ Michał 30.05.2002 MKS Iskra Pszczyna SL 1.95 =PB  
 2 CHMIELEWSKI Kevin 13.03.1999 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1.95 
 3 KLIMIUK Jakub Tomasz 03.10.2002 LKS Lubusz Słubice LB 1.85 
 4 HARĘZGA Kacper 14.12.1999 KS AZS AWF Wrocław  1.85 
 5 KAWALER Wojciech 05.01.1998 KS AZS AWF Wrocław  1.85 
 6 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.75 
 7 KOZŁOWSKI Michał 03.07.1998 KS AZS AWF Wrocław  1.75 
 ROMANOWSKI Filip 06.06.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  NM 
 185 190 195 198 205 
 MOROŃ Michał xxo xo xo xxx 
 CHMIELEWSKI Kevin xo xo xxo - xxx 
Skok o tyczce  
 1 BIALIC Tomasz 17.12.2000 MKS MOS Wrocław  4.66 
 2 MIKOŁAJCZYK Adrian 04.03.1999 MKLA Łęczyca LD 4.46 SB  
 3 NAWOCKI Paweł 30.03.2001 MKS MOS Wrocław  4.26 
 4 KAŹMIERCZAK Przemysław 03.12.1998 KS AZS AWF Wrocław  4.16 SB  
 4 NIEMCZYK Marcin 08.03.2001 MKS MOS Wrocław  4.16 PB  
 6 CHOMICZ Mikołaj 16.09.2001 MKS MOS Wrocław  3.86 
 7 KACZOR Karol 20.03.2001 MKS Szerszeń Bogatynia  3.66 PB  
 8 MACKAŁA Tomasz 23.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica  2.66 
  JAKÓBCZAK Mikołaj 30.05.1998 KS AZS AWF Wrocław  NM 
  OLSZAŃSKI Adam 06.02.2002 MLKS Echo Twardogóra  NM 
 416 426 436 446 456 466 476 486 
 BIALIC Tomasz - - - o - o - x-- 
 MIKOŁAJCZYK Adrian o o o o xxx 
 NAWOCKI Paweł xo xo xxx 



Skok w dal  
 1 KUCH Andrzej 27.10.1991 UMLKS START Wieruszów LD 7.35  +0.6 
 2 JOPEK Mateusz 14.02.1996 KS AZS AWF Wrocław  7.33  -0.5 
 3 ZAZULA Michał 23.10.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec  6.97 PB  +0.9 
 4 WAWRZYNIAK Sebastian 09.02.2002 GKS Start Długołęka  6.52 SB  -1.1 
 5 KOPEĆ Bartłomiej 03.12.1997 KS AZS AWF Wrocław  6.47  +0.5 
 6 ROBOTNIKOWSKI Jakub 11.05.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.45 PB  +0.6 
 7 JANKOWSKI Oliwer 02.03.2003 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.22  -0.8 
 8 MIŃCZUK Mateusz 17.03.2000 MKS MOS Wrocław  6.15  +0.8 
 9 SZKRAPKO Kacper 10.08.2000 MLKS Sokół Lubin  5.96  +0.9 
 10 TUCZYŃSKI Jakub 15.05.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.89  +0.6 
 11 ŚCIRA Paweł 08.05.2002 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.85  -0.5 
 12 ROGALA Jan 25.06.2004 WLKS Wrocław  5.75  +1.0 
 13 GAPIŃSKI Mikołaj 27.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5.56  +0.6 
 14 GARBACZEWSKI Karol 16.06.2004 MLKS Sokół Lubin  5.37  +0.9 
 15 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5.23 PB  +0.9 
 16 PAGELS Dawid 15.03.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  4.67 PB  +0.5 
 17 KUJAWIAKOWSKI Oskar 05.05.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  4.60 PB  +0.5 
 18 ROMANOWSKI Filip 06.06.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  4.48  +0.8 
 19 CIUNEL Olaf 11.08.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  3.82  +0.5 
 DATA Szymon 27.09.2002 MLKS Sokół Lubin  NM 
 KUCH Andrzej x 6.91 x x 7.35 7.35 
 +1.5 +0.5 +0.9 +0.8 +0.6 +0.7 
 JOPEK Mateusz x 7.14 7.31 7.33 7.01 x 
 +0.9 -0.7 +0.8 -0.5 -0.7 +0.6 
 ZAZULA Michał 6.36 6.67 6.97 6.73 6.84 6.78 
 +0.8 +0.7 +0.9 +0.6 +0.7 +0.8 
 WAWRZYNIAK Sebastian 6.52 r - - - - 
 -1.1 - 
Trójskok  
 1 KOPEĆ Bartłomiej 03.12.1997 KS AZS AWF Wrocław  13.17 +0.6 
 2 MIŃCZUK Mateusz 17.03.2000 MKS MOS Wrocław  12.34 +0.4 
 3 CZERNIC Kamil 03.04.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.82 +0.7 
 KOPEĆ Bartłomiej 12.91 12.95 12.91 13.04 x 13.17 
 +1.1 +1.4 +1.1 -0.5 -0.8 +0.6 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 FINAŁ A +0.0   14:33 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 03.08.1998 KS AZS AWF Wrocław  11.97  PB    
 2 RAJEWSKA Alicja 08.03.1999 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  12.02  =PB    
 3 TARNOWSKA Nikola 07.04.2002 MLKS Sokół Lubin  12.03      
 4 NADŁONEK Joanna 14.05.2003 MKL Szczecin ZP 12.17      
 5 GOLANOWSKA Agata 17.03.2000 WLKS Wrocław  12.32      
 6 LACHELE Susane 10.07.2000 KS Gwardia Piła WP 12.45      
 7 KIEŁKOWSKA Emilia 04.05.2001 MKS Iskra Pszczyna SL 12.54      
 8 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska  12.55  PB    
 FINAŁ B +0.2  14:30 
 1 CHOJKA Weronika 19.06.1997 KS AZS AWF Wrocław  12.37  SB    
 2 BIELECKA Emilia 04.09.1999 KS AZS AWF Wrocław  12.66  PB    
 3 SZYMKOWICZ Anna 14.04.1998 KS AZS AWF Wrocław  12.68  SB    
 4 PODWIKA Lena 12.12.2002 MKS MOS Wrocław  12.73      
 5 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław  12.96      
 6 SZYNAL Patrycja 20.09.2003 MKL Szczecin ZP 13.01      
100 metrów  
 Bieg 1/ 13 +0.6  12:45 
 1 GOLANOWSKA Agata 17.03.2000 WLKS Wrocław  12.29 q PB    
 2 KIEŁKOWSKA Emilia 04.05.2001 MKS Iskra Pszczyna SL 12.53 q     
 3 SZYMKOWICZ Anna 14.04.1998 KS AZS AWF Wrocław  12.69 qB     
 4 HOŁOŚ Aleksandra 17.04.2001 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.21  PB    
 5 BRĘCZEWSKA Zofia 21.01.2004 KS AZS AWF Wrocław  13.26  PB    
 6 KISZKIEL Marta 21.09.2004 GKS Start Długołęka  14.05  PB    
 Bieg 2/ 13 +0.3  12:48 
 1 LACHELE Susane 10.07.2000 KS Gwardia Piła WP 12.49 q     
 2 KANICKA Inga 14.01.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.63 qB     
 3 PIASZCZYŃSKA Ewa 11.07.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.19  PB    
 4 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław  13.64      
 5 BLOK Natalia 13.09.2005 KS AZS AWF Wrocław  13.89  PB    
 6 BARAN Julia 20.05.2003 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.17      
 7 GŁUCH Sofija 23.01.2005 WLKS Wrocław  14.23  PB    
 Bieg 3/ 13 +0.2  12:51 
 1 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska  12.58 q PB    
 2 ADAMCIO Dagmara 14.11.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.10  PB    
 3 PAŁKA Martyna 15.12.2001 SSMKS Parasol Wrocław  13.43  PB    
 4 WASZKIEWICZ Hanna 17.08.2002 WLKS Wrocław  13.51  PB    
 5 MŁOCEK Laura 15.03.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  14.18  PB    
 Bieg 4/ 13 +1.8  12:54 
 1 RAJEWSKA Alicja 08.03.1999 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  12.10 q     
 2 PODWIKA Lena 12.12.2002 MKS MOS Wrocław  12.71 qB     
 3 ŻABSKA Emilia 29.04.2004 MKS MOS Wrocław  13.13  PB    
 4 SIURDYBAN Karolina 07.09.2002 SSMKS Parasol Wrocław  13.22  PB    
 5 MUSIELAK Wiktoria 11.07.2001 UKS Achilles Leszno WP 13.28  SB    
 6 PIETRZYK Milena 26.07.2003 MKS MOS Wrocław  14.01  PB    
 7 WICHUŁA Maja 05.05.2004 GKS Start Długołęka  14.16  PB    
 Bieg 5/ 13 +0.8  12:57 
 1 NADŁONEK Joanna 14.05.2003 MKL Szczecin ZP 12.19 q     
 2 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław  12.62 qB PB    
 3 GUT Agata 21.06.2004 GKS Start Długołęka  13.12  PB    
 4 KOZDROWSKA Wiktoria 16.08.2003 WLKS Wrocław  13.31  PB    
 5 BŁASZCZYK Nadia 23.05.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.05  PB    
 6 KRIKS Oliwia 21.12.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  14.24  PB    
 Bieg 6/ 13 +0.8  13:00 



 1 MIERZYŃSKA Jagoda 03.08.1998 KS AZS AWF Wrocław  12.12 q     
 2 BIELECKA Emilia 04.09.1999 KS AZS AWF Wrocław  12.68 qB PB    
 3 ŚLIWIŃSKA Emilia 09.06.2005 MUKS Gim 2 Nysa OP 13.22  PB    
 4 MĄCZYŃSKA Dominika 04.08.2005 ULKS Muflon Bielawa  13.70  PB    
 5 BOGUSZ Julia 29.06.2004 UKS 12 Kalisz WP 13.78      
 6 DWORAKOWSKA Wiktoria 20.11.2002 SSMKS Parasol Wrocław  14.38  PB    
 Bieg 7/ 13 +0.0  13:02 
 1 TARNOWSKA Nikola 07.04.2002 MLKS Sokół Lubin  12.00 q     
 2 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław  13.11      
 3 TÓRZ Oliwia 19.02.2001 OŚ AZS Poznań WP 13.35      
 4 GOŹDZIEWICZ Julia 29.10.2005 UKS 12 Kalisz WP 13.68      
 5 JAKIEL Gabriela 17.01.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  13.95      
 6 GREGULEC Luiza 19.10.2005 UKS-MOS Opole OP 13.99  PB    
 7 NIEZGODA Natalia 18.08.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec  14.08      
 8 SMUSZ Oliwia 14.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  14.29  PB    
 Bieg 8/ 13 +1.2  13:04 
 1 SZYNAL Patrycja 20.09.2003 MKL Szczecin ZP 12.87 qB     
 2 KRÓL Zofia 12.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.17  PB    
 3 MROWIEC Wiktoria 30.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych  13.59  PB    
 4 SALAMAGA Malwina 10.01.2003 GKS Start Długołęka  13.79  PB    
 5 KOWALCZYK Weronika 15.01.1999 SSMKS Parasol Wrocław  13.98  PB    
 6 RUTKOWSKA Natalia 25.09.2004 WLKS Wrocław  14.68  PB    
 7 NITARSKA Maja 24.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  15.34  PB    
 Bieg 9/ 13 +0.7  13:06 
 1 CHOJKA Weronika 19.06.1997 KS AZS AWF Wrocław  12.62 qB SB    
 2 KUNCEWICZ Tamara 17.01.2004 MKL 12 Jelenia Góra  13.33      
 3 KADYŁO Zofia 23.02.2006 MKS MOS Wrocław  13.61  PB    
 4 UŁASIK Julia 24.02.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.76  PB    
 5 ZAGÓRSKA Zuzanna 05.08.2002 WLKS Wrocław  13.90      
 6 PAWLUS Marta 05.06.2002 KS AZS AWF Wrocław  14.40      
 Bieg 10/ 13 +1.2  13:08 
 1 MAKAROWSKA Maja 22.04.2002 MLKS Sokół Lubin  12.95      
 2 BUK Aleksandra 25.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.09  SB    
 3 BRZĘK Paulina 02.03.1999 KS AZS AWF Wrocław  13.77  PB    
 4 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław  13.80      
 5 DONAJ Jagoda 11.07.2004 KS AZS AWF Wrocław  13.92  =SB    
 6 STOKŁOSA Nicola 14.05.1998 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.02      
 7 FREUND Nikola 02.03.2005 KS AZS AWF Wrocław  14.85      
 8 JASINA Daria 07.12.2004 SSMKS Parasol Wrocław  15.43  SB    
 Bieg 11/ 13 +0.6  13:10 
 1 GAJEWSKA Justyna 04.01.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.08  PB    
 2 NICPOŃ Paulina 16.08.2005 LZS KL Kotwica Brzeg OP 13.41      
 3 PUZIO Izabela 19.03.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.59  PB    
 4 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica  13.88      
 5 SZYMAŃSKA Aleksandra 20.05.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  14.24  PB    
 6 KRĘŻLIK Julia 18.01.2005 MKS MOS Wrocław  14.80  PB    
 Bieg 12/ 13 +0.7  13:11 
 1 KLAR Oliwia 11.01.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.79 qB PB    
 2 POKRZYWNIAK Adrianna 14.07.1999 OŚ AZS Poznań WP 13.07      
 3 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław  13.66  PB    
 4 JARIKRE Jessica 03.05.2002 MKS MOS Wrocław  14.04      
 5 WILCZYŃSKA Natalia 24.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  14.96      
 Bieg 13/ 13 +0.3  13:14 
 1 LÜDTKE Martyna 13.02.2003 MKS MOS Wrocław  13.10      
 2 CZAJKA Olga 22.11.2004 LKS OSiR Pleszew WP 13.14  PB    
 3 GABIŃSKA Oliwia 09.11.2005 WLKS Wrocław  13.71  PB    
 4 CISZAK Emilia 01.01.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  14.03      
 5 SOMPEL Małgorzata 02.03.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  14.83  PB    
 6 KRÓTKIEWICZ Aleksandra 05.01.2003 UKS 12 Kalisz WP 15.07  =PB    
200 metrów  
 Bieg 1/ 9 +0.0  15:04 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 03.08.1998 KS AZS AWF Wrocław  24.72  PB    
 2 CHOJKA Weronika 19.06.1997 KS AZS AWF Wrocław  24.78  SB    
 3 WIDAWSKA Natalia 15.12.1999 KS AZS AWF Wrocław  24.84  PB    
 4 BIELECKA Emilia 04.09.1999 KS AZS AWF Wrocław  25.58      
 5 SZYMKOWICZ Anna 14.04.1998 KS AZS AWF Wrocław  25.65      
 Bieg 2/ 9 +0.6  15:07 
 1 PODWIKA Lena 12.12.2002 MKS MOS Wrocław  25.96  PB    
 2 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska  26.44      
 3 POKRZYWNIAK Adrianna 14.07.1999 OŚ AZS Poznań WP 26.63      
 4 BUK Aleksandra 25.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  26.87  PB    
 Bieg 3/ 9 +0.4  15:10 
 1 CZAJKA Olga 22.11.2004 LKS OSiR Pleszew WP 26.66  PB    
 2 LÜDTKE Martyna 13.02.2003 MKS MOS Wrocław  26.95  PB    
 3 SIURDYBAN Karolina 07.09.2002 SSMKS Parasol Wrocław  27.28      
 4 PAŁKA Martyna 15.12.2001 SSMKS Parasol Wrocław  27.45  PB    
 5 TÓRZ Oliwia 19.02.2001 OŚ AZS Poznań WP 27.75      
 Bieg 4/ 9 +0.4  15:12 
 1 BUDZIŃSKA Anastazja 05.02.2005 LKS Polkowice  27.42  PB    
 2 GOŚCINIAK Marcelina 12.07.2004 MKL Jarocin WP 27.43  PB    
 3 BRĘCZEWSKA Zofia 21.01.2004 KS AZS AWF Wrocław  27.58  PB    
 4 BRZĘK Paulina 02.03.1999 KS AZS AWF Wrocław  28.08      
 5 GOŹDZIEWICZ Julia 29.10.2005 UKS 12 Kalisz WP 28.35      
 6 CISZAK Emilia 01.01.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  29.41      
 Bieg 5/ 9 +0.6  15:15 
 1 KRÓL Zofia 12.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  27.56  PB    
 2 PUZIO Izabela 19.03.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  27.83  PB    
 3 NICPOŃ Paulina 16.08.2005 LZS KL Kotwica Brzeg OP 28.06  PB    
 4 NOWAK Zuzanna 01.04.2002 WKS Śląsk Wrocław  28.38  PB    
 5 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław  28.90      
 6 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica  29.68      



 Bieg 6/ 9 +0.3  15:17 
 1 KUNCEWICZ Tamara 17.01.2004 MKL 12 Jelenia Góra  27.58  PB    
 2 OLSZOWA Małgorzata 14.09.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec  27.72  PB    
 3 KOWALCZYK Weronika 15.01.1999 SSMKS Parasol Wrocław  29.14  PB    
 4 JAROCKA Kamila 20.07.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  29.33  PB    
 5 BRZEZIŃSKA Karina 15.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  29.95      
 Bieg 7/ 9 -0.4  15:19 
 1 RUTKOWSKA Natalia 25.09.2004 WLKS Wrocław  30.52  PB    
 2 PIETRZYK Milena 26.07.2003 MKS MOS Wrocław  31.37      
 3 DWORAKOWSKA Wiktoria 20.11.2002 SSMKS Parasol Wrocław  31.78      
 4 FREUND Nikola 02.03.2005 KS AZS AWF Wrocław  31.86      
 5 JASINA Daria 07.12.2004 SSMKS Parasol Wrocław  34.12      
 Bieg 8/ 9 -0.6  15:22 
 1 GUDEK Aleksandra 22.05.2004 UKS-MOS Opole OP 27.71      
 2 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych  27.98      
 3 MARGASIŃSKA Karolina 08.10.2005 KL Ziemia Kłodzka  28.99      
 4 SMUSZ Oliwia 14.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  29.76      
 5 KNULL WIKTORIA 26.06.2005 MLKS Sokół Lubin  30.17      
 6 BŁASZCZYK Nadia 23.05.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.93      
 Bieg 9/ 9 +0.1  15:25 
 1 ŻABSKA Emilia 29.04.2004 MKS MOS Wrocław  28.01      
 2 KRIKS Oliwia 21.12.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  30.40      
 3 KRĘŻLIK Julia 18.01.2005 MKS MOS Wrocław  31.29      
 4 WILCZYŃSKA Natalia 24.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  32.12      
 5 NITARSKA Maja 24.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  32.41      
400 metrów  
 Bieg 1/ 3   14:07 
 1 KORCZUK Natalia 15.10.1998 KS AZS AWF Wrocław  56.98  PB    
 2 BENTKA Natalia 13.08.2003 MUKS Gim 2 Nysa OP 60.44  PB    
 3 ZAJĄC Magdalena 15.05.2002 KS AZS AWF Wrocław  60.76  PB    
 4 STOKŁOSA Nicola 14.05.1998 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 61.65      
 5 TARCZEWSKA Anna 07.05.1998 KS AZS AWF Wrocław  64.41      
  WRZESIŃSKA Karolina 13.12.1997 KS AZS AWF Wrocław  DNF      
 Bieg 2/ 3   14:13 
 1 PANCYLEJKO Ewelina 31.08.2002 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 60.08  PB    
 2 PIETRASZKO Julia 17.09.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica  61.18  PB    
 3 GÓRKA Beata 19.07.2000 MKS MOS Wrocław  63.35      
 4 JANKOWSKA Gracjana 10.05.2003 MKS Juvenia Puszczykowo WP 63.46  PB    
 5 BUCZNA Dominika 01.08.2002 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 64.31  PB    
 6 STRZAŁKA Julia 29.03.2001 WKS Śląsk Wrocław  64.67  PB    
 7 BALASZCZUK Julia 15.10.1998 KS AZS AWF Wrocław  65.19  SB    
 8 GRZECHOWIAK Lena 09.06.2003 KS AZS AWF Wrocław  67.54      
 Bieg 3/ 3   14:16 
 1 BALICKA Kornelia 31.03.2003 UKS Dąb Suchy Las WP 62.12      
 2 KONURY Julia 29.11.2005 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 63.48      
 3 LOSY Anna 23.05.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 64.60  PB    
 4 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 UKS-MOS Opole OP 66.64      
 5 PRZYSTAŚ Anna 12.05.2004 KS AZS AWF Wrocław  68.76  PB    
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   12:16 
 1 TROCHOLEPSZA Martyna 09.02.2004 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:38.18  PB    
 2 URBANIAK Kalina 13.07.2004 UKS Dąb Suchy Las WP 1:38.67  SB    
 3 GAMROT Zuzanna 24.02.2005 SSMKS Parasol Wrocław  1:39.28  PB    
 4 KOKOSZKA Zofia 10.12.2004 MKS Iskra Pszczyna SL 1:39.71  PB    
 5 DĄBRÓWKA Lena 03.08.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:41.18  PB    
 6 CIEŚLIK Wiktoria 08.03.2004 KS SMS Szklarska Poręba  1:42.90      
 7 CHOCIANOWSKA Hanna 19.09.2004 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1:43.39      
 8 PAJĘCKA Lena 25.10.2007 WLKS Wrocław  1:43.85      PK 
 9 DATTNER Emilia 22.03.2004 KS AZS AWF Wrocław  1:44.44      
 10 CHOMIK Anna 26.04.2006 MKS Piast Głogów  1:46.24  PB    PK 
 11 KROK Agnieszka 29.08.2004 UKS-MOS Opole OP 1:46.84      
 12 KRUPA Urszula 10.02.2004 KL Ziemia Kłodzka  1:47.42      
 Bieg 2/ 3   12:21 
 1 TEOFILEWSKA Zofia 04.01.2005 UKS Achilles Leszno WP 1:42.88  PB    
 2 DUDEK Agnieszka 15.04.2004 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:44.41  PB    
 3 STEMPNIAK Paulina 12.06.2004 UKS Piątka Jarocin WP 1:44.57  PB    
 4 KOŁODZIEJ Natalia 02.01.2004 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:44.85  PB    
 5 BANASIK Marcelina 04.12.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:45.43  PB    
 6 BUK Matylda 06.04.2005 SSMKS Parasol Wrocław  1:47.94      
 7 PERZ Marianna 03.08.2004 UKS Dąb Suchy Las WP 1:48.53      
 8 MIKOŚ Gabriela 13.04.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:49.69  PB    
 9 BANASIAK Joanna 03.11.2004 MKS MOS Wrocław  1:50.84  PB    
 10 SŁOMIAN Jagoda 27.02.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:51.33      
 11 BIEGAŃSKA Gabriela 19.04.2005 KS SMS Szklarska Poręba  1:58.86      
 12 PIECHURSKA Sylwia 03.07.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  2:09.01      
 Bieg 3/ 3   12:26 
 1 ABRAMOWICZ Katarzyna 15.02.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:51.41      
 2 LISOWSKA Martyna 04.12.2005 GKS Start Długołęka  1:53.98  PB    
 3 SZCZODRZYŃSKA Agata 31.01.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 1:55.21  SB    
 4 KOT Aldona 05.09.2005 UKS Achilles Leszno WP 1:56.16      
 5 KRYSIAK Amelia 12.08.2005 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:57.06  PB    
 6 CHUDY Julia 06.12.2004 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:02.36  SB    
 7 BUSZEWSKA Zuzanna 14.06.2005 MKS Siechnice  2:12.00      
800 metrów  
 1 KOUADIO Cloe 09.10.1997 FRANCE 2:20.71      
 2 MORSZNER Zofia 19.05.2003 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:23.50  PB    
 3 GRABOWSKA Kinga 17.09.1999 UKS 9 Kalisz WP 2:27.41  SB    
 4 CYZA Oliwia 19.04.2002 UKS Sprint Legnica  2:28.38  PB    
 5 NAJDEK Ewa 19.09.1998 MKS Siechnice  2:30.54  PB    
 6 WARDĘGA Weronika 30.04.2003 SSMKS Parasol Wrocław  2:41.08      
 7 KRAWIEC Laura 09.09.2003 SSMKS Parasol Wrocław  2:51.85  PB    



 400m 101 Kinga GRABOWSKA 1:10.73 
1500 metrów  
 1 SIKORA Julia 22.02.2003 SSMKS Parasol Wrocław  5:02.14  PB    
 2 BARCIK Nina 25.12.2002 MUKS Gim 2 Nysa OP 5:03.19  PB    
 3 MURZA Julia 07.10.2001 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5:22.54      
 4 RABIEGA Wiktoria 02.07.2003 UKS Achilles Leszno WP 5:31.39  PB    
 5 NIWCZYK Karolina 29.07.2002 UKS Achilles Leszno WP 5:33.88      
 6 DUDKA Julia 17.02.2005 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 5:36.92      
 7 SZUMACHER Apolonia 08.04.2005 MLKS Polonia Środa Śląska  6:04.02      
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +1.0   11:46 
 1 GÓRECZNA Julia 21.12.2003 OLA Dolnośląskie - Lubin  15.06      
 2 TYLAK Martyna 02.08.2003 MLKS Sokół Lubin  15.61      
 3 GRZYBOWSKA Agnieszka 04.04.2002 WKS Śląsk Wrocław  16.04  PB    
 4 BOLUK Kamila 19.05.2003 GKS Start Długołęka  16.44      
 5 OLSZOWA Małgorzata 14.09.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec  16.71  PB    
 6 WODNIK Agnieszka 30.06.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.00  SB    
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +0.0   11:40 
 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 15.06.1996 KS AZS AWF Wrocław  14.28  PB    
 2 DOLIŃSKA Alicja 04.11.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.45      
 3 BANASIAK Julia 02.06.2000 WLKS Wrocław  15.71      
 4 DELEJOWSKA Wiktoria 01.01.2001 WLKS Wrocław  15.82      
 5 TOMASZEWSKA Aleksandra 03.08.2001 LKS Górnik Wałbrzych  16.50      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +1.1  11:29 
 1 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych  12.06  PB    
 2 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław  12.39      
 3 RUGOWSKA Anna 26.05.2004 WLKS Wrocław  12.48  PB    
 4 BRZEZIŃSKA Karina 15.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.89      
 5 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 UKS-MOS Opole OP 13.09      
 Bieg 2/ 2 +0.0  11:32 
 1 GABIŃSKA Oliwia 09.11.2005 WLKS Wrocław  13.06  PB    
 2 GUDEK Aleksandra 22.05.2004 UKS-MOS Opole OP 13.19  PB    
 3 PIĄTEK Karolina 02.01.2005 UKS-MOS Opole OP 13.64      
 4 SOMPEL Małgorzata 02.03.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  15.17      
 5 ZENKA Michalina 04.06.2004 MLKS Polonia Środa Śląska  16.45      
4x100 metrów juniorek mł 
 1 MLKS Sokół Lubin  48.11      
 25 Julia GÓRECZNA 21.12.2003 
 74 Nikola TARNOWSKA 07.04.2002 
 304 Martyna TYLAK 02.08.2003 
 18 Emilia WAWROWSKA 18.01.2003 
 2 MKS MOS Wrocław  49.35      
 56 Lena PODWIKA 12.12.2002 
 704 Martyna KRAUZE 19.10.2003 
 714 Martyna LÜDTKE 13.02.2003 
 706 Zuzanna SITEK 08.08.2003 
 3 GKS Start Długołęka  50.37      
 24 Izabela HAWRYLAK 18.05.2002 
 27 Hanna BENKOWSKA 04.10.2002 
 57 Kamila BOLUK 19.05.2003 
 7 Dorota PUZIO 30.04.2003 
 4 WLKS Wrocław  51.39      
 16 Nadia URYSZ 24.06.2003 
 718 Wiktoria KOZDROWSKA 16.08.2003 
 27 Hanna WASZKIEWICZ 17.08.2002 
 8 Julia NAJWER 20.04.2002 
 5 LZS KL Kotwica Brzeg OP 52.90      
 119 Emilia KUNICKA 25.04.2003 
 121 Daria LECZOWICZ 20.08.2003 
 120 Anna TWARÓG 11.08.2003 
 115 Klaudia WALIDUDA 29.01.2003 
 6 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II 53.48      
 318 Aleksandra KUPCZYK 26.04.2002 
 310 Marta RAUK 26.08.2002 
 315 Marta ŻYŁKA 17.03.2003 
 305 Paulina SZCZEPANIAK 04.11.2003 
4x100 metrów K U16 
 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.68      
 307 Ewa PIASZCZYŃSKA 11.07.2004 
 311 Oliwia KLAR 11.01.2005 
 303 Dagmara ADAMCIO 14.11.2005 
 313 Inga KANICKA 14.01.2005 
 2 GKS Start Długołęka  52.89      
 66 Maja WICHUŁA 05.05.2004 
 81 Oliwia BISKUP 27.05.2005 
 84 Marta KISZKIEL 21.09.2004 
 60 Agata GUT 21.06.2004 
 3 MKS Bolesłavia Bolesławiec  53.81      
 35 Karina BRZEZIŃSKA 15.08.2004 
 35 Oliwia KRIKS 21.12.2005 
 56 Izabela PUZIO 19.03.2004 
 71 Aleksandra SZYMAŃSKA 20.05.2004 
4x400 metrów juniorek mł. 
 1 WLKS Wrocław  4:09.25      
 16 Nadia URYSZ 24.06.2003 
 8 Julia NAJWER 20.04.2002 
 718 Wiktoria KOZDROWSKA 16.08.2003 
 7 Zuzanna ZAGÓRSKA 05.08.2002 
 2 GKS Start Długołęka  4:10.72      



 27 Hanna BENKOWSKA 04.10.2002 
 57 Kamila BOLUK 19.05.2003 
 24 Izabela HAWRYLAK 18.05.2002 
 7 Dorota PUZIO 30.04.2003 
 15 Malwina SALAMAGA 10.01.2003 
 3 LZS KL Kotwica Brzeg OP 4:23.43      
 110 Patrycja BEDNARZ 07.09.2003 
 119 Emilia KUNICKA 25.04.2003 
 115 Klaudia WALIDUDA 29.01.2003 
 120 Anna TWARÓG 11.08.2003 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 WRÓBLEWSKA Michalina 02.04.1999 LKS Górnik Wałbrzych  11.57 
 2 KRAWCZYK Karolina 24.07.2001 LKS Polkowice  11.46 
 WRÓBLEWSKA Michalina 11.45 10.68 10.59 x 10.67 11.57 
 KRAWCZYK Karolina 10.93 10.60 10.85 11.41 11.25 11.46 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 LEPA Roksana 26.08.2003 LKS Polkowice  12.86 
 2 DOBROWOLSKA Martyna 11.07.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.60 SB  
 3 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych  12.07 
 4 POHL Natalia 24.09.2004 WKS Śląsk Wrocław  11.80 
 5 BABIK Aurelia 10.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych  11.59 
 6 PIOTROWSKA Daria 25.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.31 PB  
 7 WODNIK Agnieszka 30.06.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.71 
 8 KORENDA Natalia 25.01.2004 MUKS Gim 2 Nysa OP 10.44 
 9 GNYP Alicja 15.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych  9.65 
 10 WESOŁOWSKA Hanna 04.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  9.65 
 11 SETERA Amelia 15.01.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  8.17 
 12 MILKOWSKA Oliwia 27.08.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  6.97 
 13 ZENKA Michalina 04.06.2004 MLKS Polonia Środa Śląska  6.54 
 LEPA Roksana 12.01 12.15 12.39 12.16 12.86 12.17 
 DOBROWOLSKA Martyna 12.16 12.14 12.10 11.66 x 12.60 
 ŚLAWSKA Kamila 11.73 11.56 11.32 12.07 x 11.40 
 POHL Natalia 11.27 11.65 11.30 x 11.80 11.72 
 BABIK Aurelia 11.12 11.11 11.29 11.28 11.59 11.38 
 PIOTROWSKA Daria 10.81 11.04 11.30 10.06 11.11 11.31 
 WODNIK Agnieszka 9.84 10.71 10.39 - - - 
 KORENDA Natalia 10.33 10.44 10.34 - - - 
 GNYP Alicja 8.82 9.30 9.65 - - - 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 RANECKA Kamila 05.02.2002 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 37.72 
 2 RUTKOWSKA Katarzyna 16.01.2002 MKS Juvenia Puszczykowo WP 31.93 
 3 LIZAK Karolina 12.07.2004 WLKS Wrocław  30.32 
 4 GREGULEC Luiza 19.10.2005 UKS-MOS Opole OP 24.13 PB  
 5 NIKOŁAJEWSKA-WSZOŁEK  14.12.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  23.15 
 6 PIĄTEK Karolina 02.01.2005 UKS-MOS Opole OP 22.99 PB  
 7 KWIATKOWSKA Alicja 02.11.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  18.58 
  LEPA Roksana 26.08.2003 LKS Polkowice  NM 
 RANECKA Kamila 27.76 31.84 31.33 35.37 34.12 37.72 
 RUTKOWSKA Katarzyna 29.79 29.56 31.93 x x 28.75 
 LIZAK Karolina 30.32 30.00 27.14 27.16 24.19 27.76 
Rzut oszczepem  (600) 
 1 CHUDA Julia 29.08.1997 KS AZS AWF Wrocław  42.94 
 CHUDA Julia x 42.94 41.71 40.68 x x 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 MOŚ Katarzyna 20.12.1994 OŚ AZS Poznań WP 54.08 SB  
 2 DOBROWOLSKA Martyna 11.07.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.59 
 3 WRÓBLEWSKA Michalina 02.04.1999 LKS Górnik Wałbrzych  35.68 
 4 ŚLACHCIAK Agata 23.01.2003 MKS Juvenia Puszczykowo WP 31.23 
 5 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych  30.29 PB  
 6 BABIK Aurelia 10.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych  28.72 PB  
 7 KRAWCZYK Karolina 24.07.2001 LKS Polkowice  22.19 
 MOŚ Katarzyna 54.04 54.08 x 53.24 x 49.02 
 DOBROWOLSKA Martyna 36.54 x 35.44 37.73 x 38.59 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 POHL Natalia 24.09.2004 WKS Śląsk Wrocław  35.27 PB  
 2 GNYP Alicja 15.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych  34.79 PB  
 3 DIENSTBIER Hanna 27.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  26.00 
 4 WYCHOWANIEC Maja 04.04.2005 LKS Górnik Wałbrzych  21.15 
 5 LANGA Samanta 03.11.2004 LKS Górnik Wałbrzych  17.96 
 6 MILKOWSKA Oliwia 27.08.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  15.66 
 SETERA Amelia 15.01.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  NM 
 POHL Natalia x 29.53 32.30 x 35.27 x 
 GNYP Alicja 30.21 29.28 33.31 34.79 32.93 32.80 
Skok wzwyż  
 1 TWARDOWSKA Emilia 31.08.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.62 =PB  
 2 ZABŁOCKA Adrianna 09.01.2002 LKS Lubusz Słubice LB 1.62 
 3 WITKOWSKA Kinga 04.01.2001 WKS Śląsk Wrocław  1.59 SB  
 4 GAŁKA Anna 09.02.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.56 PB  
 5 KALEMBA Kinga 02.03.2004 GKS Start Długołęka  1.51 
 6 FURMAŃSKA Martyna 28.05.2003 LUKS Namysłów OP 1.51 SB  
 7 TOMASZEWSKA Aleksandra 03.08.2001 LKS Górnik Wałbrzych  1.51 
 8 ŻYŁKA Marta 17.03.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.46 
 9 DELEJOWSKA Wiktoria 12.03.2001 WLKS Wrocław  1.46 
 9 LEWANDOWSKA Aleksandra 18.02.2004 GKS Start Długołęka  1.46 PB  
 9 WOJCIECHOWSKA Zofia 13.12.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.46 PB  
 12 JANIK Michalina 14.10.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  1.41 PB  
 12 BORUCZKOWSKA Emilia 13.10.2004 KL Ziemia Kłodzka  1.41 
 14 PIOTROWSKA Daria 01.01.2004 OLA Dolnośląskie  1.41 
 14 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych  1.41 
 16 RUGOWSKA Anna 26.05.2004 WLKS Wrocław  1.31 =PB  
 16 MĄCZYŃSKA Dominika 04.08.2005 ULKS Muflon Bielawa  1.31 
 16 BANASIAK Julia 02.06.2000 WLKS Wrocław  1.31 
 16 ALEKSANDROWICZ Nikola 08.05.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  1.31 PB  



 20 BLOK Natalia 13.09.2005 KS AZS AWF Wrocław  1.31 
 141 146 151 156 159 162 165 168 
 TWARDOWSKA Emilia o - o xo - xo - xxx 
 ZABŁOCKA Adrianna - o o o - xxo xxx 
Skok o tyczce  
 1 ŁYKO Anna 30.05.2001 MKS MOS Wrocław  3.86 
 2 RYCZAK Julia 30.01.1999 KS AZS AWF Wrocław  3.66 
 3 MIREK Katarzyna 27.04.1998 KS AZS AWF Kraków MA 3.26 PB  
 286 306 326 346 366 386 396 
 ŁYKO Anna - - - - - xo xxx 
 RYCZAK Julia - - - - xxo xxx 
 MIREK Katarzyna - xo xxo xxx 
Skok w dal  
 1 GRZELAK Weronika 19.03.1997 LKS Górnik Wałbrzych  5.92 +1.2 
 2 JĘDRASZAK Roksana 28.05.2002 MKL Jarocin WP 5.46 +1.6 
 3 GRZEGOROWSKA Julia 06.04.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.33 -0.7  SB 
 4 BARAN Julia 20.05.2003 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 4.99 +0.5 
 5 PODRUCZNA Julia 03.04.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.95 +0.5 
 6 WAWROWSKA Emilia 18.01.2003 MLKS Sokół Lubin  4.94 +0.7 
 7 KANTECKA Zuzanna 06.10.2003 UKS Achilles Leszno WP 4.85 +0.8 
 8 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych  4.80 +0.5  PB 
 9 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław  4.46 +1.1 
 10 MARGASIŃSKA Karolina 08.10.2005 KL Ziemia Kłodzka  4.35 +0.8 
 11 KUPCZYK Aleksandra 26.04.2002 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.33 +0.7 
 12 RAUK Marta 26.08.2002 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.19 +1.2 
 13 JAKIEL Gabriela 17.01.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  3.96 -1.2  PB 
 14 DIENSTBIER Hanna 27.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3.60 -0.2 
  WRÓBEL Katarzyna 27.04.1994 KS AZS AWF Wrocław  NM 
 GRZELAK Weronika x 5.77 5.89 5.92 5.87 5.64 
 +0.8 +0.9 +1.3 +1.2 -1.8 +1.3 
 JĘDRASZAK Roksana x 5.36 x x 5.46 4.44 
 +1.3 +0.6 -1.2 +0.9 +1.6 +1.2 
 GRZEGOROWSKA Julia x 5.33 5.22 4.04 x x 
 -0.6 -0.7 +0.8 -0.5 -1.0 +0.9 
 BARAN Julia 4.77 4.94 4.95 4.99 x x 
 -0.5 +0.7 -1.4 +0.5 +0.7 +0.8 
 PODRUCZNA Julia 4.35 4.82 4.95 4.93 4.92 4.80 
 +0.2 -0.6 +0.5 +0.6 +0.9 +1.1 
 WAWROWSKA Emilia 4.87 4.94 4.80 r - - 
 -0.7 +0.7 -0.7 - 
 KANTECKA Zuzanna 4.85 4.79 4.71 x 4.46 4.81 
 +0.8 +0.9 +0.9 -0.6 +0.3 -1.8 
 STERENGA Martyna 4.80 x x x 4.65 x 
 +0.5 +1.5 +0.6 -0.9 -1.0 -1.4 
Trójskok  
 1 WITKOWSKA Kinga 04.01.2001 WKS Śląsk Wrocław  11.43 PB  +0.3 
 2 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław  10.50  +0.7 
 3 TRZECIAK Kinga 27.06.2001 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.29 PB  +1.0 
 4 JĘDREJKO Gloria 01.05.2003 WKS Śląsk Wrocław  10.21 PB  +1.1 
 5 GAŁKA Anna 09.02.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.08 PB  +0.5 
 6 GRZYBOWSKA Agnieszka 04.04.2002 WKS Śląsk Wrocław  9.73  +0.7 
 7 ŁAZAJ Katarzyna 27.09.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.40  -0.5 
  KANTECKA Zuzanna 06.10.2003 UKS Achilles Leszno WP NM 
 WITKOWSKA Kinga 10.70 x 11.03 11.31 11.43 x 
 +1.2 -0.7 -0.9 +0.9 +0.3 +0.5 
 ROLSKA Barbara 10.47 10.27 10.27 10.50 x x 
 +1.3 +0.8 +0.5 +0.7 -0.9 +1.2 
 TRZECIAK Kinga 10.29 10.13 9.83 9.82 10.05 9.88 
 +1.0 +1.4 -0.5 -0.5 +1.1 +0.7 
 JĘDREJKO Gloria 10.01 x 10.17 10.21 10.19 9.92 
 +0.9 +0.4 -0.8 +1.1 -0.7 +0.6 


